
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)”

Titolo progetto: “Docenti 4.0: docenti digitali competenti”
Codice identificativo: M4C1I2.1-2023-1222-P-43667
CUP: J34D23004290006

Ai Docenti dell’Istituto
Alla Piattaforma FUTURA

All’Albo dell’Istituto
Agli Atti - Sede

Sul sito Internet
Al fascicolo PNRR

Ad A.T. - Provvedimenti -
Provvedimenti dirigenti amministrativi - Decreti

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER AVVISO INTERNO AI SENSI
DELL’ART. 45 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI DOCENTI COSTITUENTI LA COMUNITÀ DI
PRATICHE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 7234 del 07/08/2024 pubblicato dall’Istituzione Scolastica;

Viste le candidature pervenute;

Vista la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature individuata con
determina del Dirigente Scolastico prot. 7291 del 19/08/2024;

Visto il verbale prot. 7300 del 19/08/2024 della Commissione di valutazione dei curricula in cui è
riportata la valutazione dei titoli dei candidati agli incarichi;

Tutto ciò visto e rilevato che costituisce parte integrante del presente provvedimento,

DECRETA





la pubblicazione sul sito web della scuola della graduatoria provvisoria adottata dalla Commissione per la
valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica.

Graduatoria ruolo Componente Comunità di pratiche

NOME
TITOLI DI STUDIO CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALI

1 GALOFARO RITA LINDA 5 15 53 73

2 VITALITI GIUSEPPA 5 20 47 72

3 MARINO FRANCESCO 15 20 35 70

4 IACONO MARIA RITA 5 15 44 64

5 NICASO MANUELA 15 20 20 55

6 DI RAIMONDO ELENA 10 9 25 44

7 GLADNEY PATRICIA 10 6 - 16

*Visto l’art. 2 dell’avviso per la selezione di esperti e tutor, il candidato Giuseppe Emanuele viene escluso
dalla valutazione.

Avverso le presenti graduatorie, è ammesso ricorso entro 7 giorni a partire dal giorno successivo alla data di
pubblicazione.

IL RUP - DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Salvatore Panagia

Documento informatico firmato digitalmente
Ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


